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تحلیل روز

متهم فتنه جدید در عراق  

ــی-از چند روز پیش  ــراب سیدرضا قزوینی غ
اعتراضات برخی نیروها و جریان های سیاسی به 
نتایج انتخابات اخیر عراق بالا گرفت و در محدوده 
منطقه سبز بغداد به خشونت کشیده شد و تعدادی 
ــام شد که  کشته و زخمی شدند. پس از آن اع
نخست وزیــر عــراق هم هدف سوء قصد از طریق 
حمله پهپادی قرار گرفته و جان سالم به در برده 
ــت. هرچند هنوزهم هیچ طرفی مسئولیت  اس
حمله را به عهده نگرفته و نخواهد گرفت اما روشن 
است که آمریکایی ها و صهیونیست ها بیشترین 
سود را از بی ثباتی عراق می برند و متهم اصلی فتنه 
جدید در عــراق هستند. این حمات و فتنه های 
ناشی از آن می تواند حتی موضوع خروج سریع تر 
نیروهای نظامی ایالات متحده از این کشور را نیز 
تحت الشعاع قرار دهد.دولت های ضعیف وابسته 
هستند و اگر دولت قوی باشد می تواند به یک بازیگر 
جدید در عراق و منطقه تبدیل شود و منافع سیاسی 
و اقتصادی ایــالات متحده و متحدان آن را مورد 
تهدید قرار دهد بنابراین دولت ضعیف و وابسته، 
دولت مطلوب ایالات متحده در بغداد است. اساسا 
وجود یک دولت مرکزی قوی در بغداد، می تواند 
دخالت های آمریکا در حوزه های سیاسی، امنیتی، 
نظامی و حتی اقتصادی را مدیریت کند و کاهش 
دهد. در سال های اخیر، شاهد تشکیل دولت های 
ضعیفی در عراق بودیم که نتوانستند از تمامیت 
ارضی و استقال این کشور دفاع کنند و واشنگتن 
دنبال تشکیل چنین دولتی بعد از انتخابات اخیر 
عراق است.خاصه آن که به نظر می رسد مانند 
دوره هــای گذشته انتخابات، عراق اکنون درگیر 
اعتراضات مردمی به نتایج انتخابات است، بنابراین 
این اتفاق نخواهد توانست این فضا را تحت الشعاع 
خود قرار دهد و شوک به وجود آمده از آن موقت است 
و همچنان، تاش معترضان به نتایج انتخابات برای 
بازشماری دستی آرا و روشن شدن واقعیت ادامه 

خواهد داشت.

نهَ راه پیش نهَ راه پس! 
گیر افتادن مهاجران بین مرزهای بلاروس و لهستان به معضلی بزرگ برای کشورها و 

 سازمان های بین المللی تبدیل شده و توجه رسانه ها و فعالان حقوق بشری را 
برانگیخته است 

هجوم پناهجویان به سوی مرزهای اروپا بار دیگر 
این قاره را با بحران روبه رو کرده است.کشورهای 
برابر سیل پناهجویان  ــا در  اروپ اتحادیه  مختلف 
مرزهای خود را بسته و شرایط را برای پذیرش آنان 
سخت تر کرده اند. در این زمینه کشورهای شرق 
اروپا با تعداد بیشتری از پناهجویان روبه رو هستند 
به طوری که مقام های لهستان با ابراز نگرانی از 
این وضعیت، از استقرار بیش از 12 هزار نظامی 
بــرای مقابله با موج پناهجویان در مرزهای خود 
خبر دادند.ویدئوهای منتشر شده در شبکه های 
اجتماعی نشان می دهد، صدها پناهجو به سوی 
مرز لهستان پیش می روند. این درحالی است که 
پارلمان لهستان نیز چند هفته قبل برای ساخت 
حصار دایمی در مرزها با هــدف مقابله با هجوم 
ــرد.در مــاه هــای اخیر  پناهجویان، مجوز صــادر ک
با تغییرات سیاسی درعرصه بین الملل از جمله 
استقرار گروه طالبان در افغانستان، سیل مهاجرت 
جدیدی به سوی اروپــا روان شده اســت. بسیاری 
از این پناهجویان به امید رسیدن به امنیت و رفاه، 
راهی مرزهای اروپا شده اند این در حالی است که 
کشورهای اروپایی از ترس تکرار بحران 2016، 
مرزهای خود را روی پناهجویان بسته اند .از سوی 
دیگر تنش های سیاسی میان اتحادیه اروپا و باروس 
سبب شده پناهجویان به عنوان حربه های سیاسی 
در رقابت میان دولت ها مورد استفاده قرار بگیرند. 
لهستان، لیتوانی، لتونی و اتحادیه اروپا طی ماه 
های اخیر، دولت باروس را به سوق دادن عمدی 
مهاجران به درون اتحادیه اروپــا متهم می کنند. 
بروکسل این اقدام دولت باروس را جنگ هیبریدی 
مینسک علیه اتحادیه اروپا خوانده و معتقد است این 

اقدام تافی جویانه دولت باروس، در برابر تحریم 
های وضع شده بروکسل علیه مینسک طی ماه های 
گذشته اتخاذ شده است. ادعایی که از سوی دولت 
باروس تکذیب شده است.تارنمای روزنامه دیلی 
میل در این زمینه نوشت: از زمان آغاز اعمال تحریم 
های بروکسل علیه مینسک، تعداد پناهجویان در 
مرز 670 کیلومتری بــاروس با اتحادیه اروپــا در 
حال افزایش است. امسال نیز بیش از چهار هزار و 
100 پناهجو وارد لیتوانی شده اند که این تعداد 50 
برابر بیشتر از آمار سال 2020 است. پناهجویان 
می گویند ماموران مرزی لهستان و لیتوانی آن ها را 
به عقب برمی گردانند و ماموران مرزی باروس مانع 
برگشتن آن ها به خاک باروس می شوند.رسانه 
آلمانی »ان تی وی« در گزارشی با اشاره به شرایط 
اسفبار پناهندگانی که به دلیل سیاست  های سخت 
گیرانه لهستان در مرزهای بین این کشور با باروس 
گیر افتاده  اند، نوشت: وضعیت پناهجویان فاجعه بار 
است. آنان  در هوای آزاد و در دمای حدود صفردرجه 
در شب و حــدود 8 درجــه در روز گرفتار شده اند؛ 
بدون غذا، بدون چادر و بدون مراقبت های پزشکی 
زندگی می کنند و سازمان های امدادی و روزنامه 
نگاران هم اجازه ماقات با آن ها را ندارند .شرایط 
سخت و غیرانسانی پناهجویان سبب شده نهادهای 
بین المللی دربــاره شرایط موجود، به کشورهای 
اروپایی از جمله لهستان هشدار دهند. سازمان 
عفو بین  الملل در این زمینه از لهستان خواسته 
تا وضعیت فوق العاده در این منطقه را لغو کند و 
و  پناهندگان  نیازهای  مناسب  تامین  و  مراقبت 
رسیدگی به درخواست های پناهندگی آن ها را در 

دستور کار قرار دهد.

بازگشت آرامش به عراق؟ 
یک روز پس ازسفر فرمانده سپاه قدس به بغداد، نمایندگان چارچوب هماهنگی 

احزاب شیعه عراق در دیدار با الکاظمی برای عبور کشور از بحران جاری به 
توافقات مهمی دست یافتند 

دیدار و گفت وگوی نمایندگان چارچوب 
هماهنگی جریان های شیعی عــراق با 
حضور برهم صالح رئیس جمهور عراق، 
مصطفی الکاظمی نخست وزیر و فائق 
زیدان رئیس شورای عالی قضایی برگزار 
شد و ایــن نشست سه موضوع اساسی 
ــرار داد  ــورد بررسی و تبادل نظر ق را م
که شامل هدف قــرار دادن معترضان و 
تظاهرات مسالمت آمیز، سوء قصد به 
منزل نخست وزیــر عــراق و اعتراض ها 
به نتایج انتخابات اخیر پارلمانی کشور 
است. خبر این دیدار اندکی پس از سفر 
اسماعیل قاآنی، فرمانده نیروی قدس 
سپاه پاسداران به عراق منتشر می شود.
به گزارش ایرنا،رهبران و احزاب هیئت 
این  شیعی  احـــزاب  هماهنگ کننده  
جلسه  را در منزل »حیدر العبادی« رئیس 
ائتاف »النصر« برگزار کردند و در پایان 
بیانیه ای در پنج بند منتشر شد.  بیانیه 
هیئت هماهنگی گروه های شیعه عراق 
شامل چنین بندهایی است:1-محکوم 
سازی جنایت هدف قراردادن تظاهرات 
قضایی  تحقیقات  تکمیل  و  کنندگان 
دربــاره آن و محاکمه عوامل این جنایت 
)تیراندازی به معترضان در مقابل دروازه 
سازی  بغداد(2-محکوم  سبز  منطقه 
جنایت هدف قرار دادن منزل نخست وزیر 
عراق، تکمیل تحقیقات درباره آن، اعزام 
تیم تحقیقاتی فنی ویــژه شناخت همه 
ابعاد این جرم و سپس تحویل مسئولان 

این اقدام به دستگاه قضایی۳-کاهش 
تنش و توقف تحریک فضای رسانه ای از 
همه طرف ها، پاک کردن تمام جلوه های 
تحریک کننده )تنش زا( در خیابان ها، 
حرکت به سوی آرام سازی و رفع نگرانی 
ــردم و ارســال پیام هــای اطمینان  در م
۴-جست  عراقی  شهروندان  به  بخش 
وجوی راه های قانونی برای بحران نتایج 
انتخابات که اعتماد را به همه طرف ها 
بازگرداند؛ اعتمادی که به شدت تحت 
ــوت به  ــرار گرفته اســت و نیز دع تاثیر ق
نشست ملی بــرای کنکاش در راستای 
ایجاد راه حل های خروج از این بحران 
5-همه طرف های حاضر در نشست، بر 
اشتیاق خود برای صلح مدنی و نیز رفع 
همه ایــرادهــا بر اســاس چارچوب های 
قانونی و سیاسی معمول تاکید کردند.
پیش از این گفته شد که جریان صدر نیز 
در این نشست نماینده ای خواهد داشت 
اما هیئت سیاسی این جریان اعام کرد 
ــردی را به ایــن جلسه چارچوب  هیچ ف
شیعی نفرستاده است.این نشست چند 
روز پس از تیراندازی به معترضان تحصن 
سبز  منطقه  دروازه  نزدیکی  در  کننده 
بغداد، کشته شدن 5 تن و زخمی شدن 
تعدادی از معترضان و نیز پس از سوءقصد 
الکاظمی  مصطفی  منزل  بــه  پهپادی 
نخست وزیر عراق برگزار شد؛ اتفاقاتی 
که گره سخت تشکیل دولت آینده عراق 

را کورتر از پیش کرد.

پیشخوان بین الملل 

طرح روی جلد شماره جدید اكونومیست /در 
گزارش اصلی این شماره كه با عنوان»جهان در 
آستانه سال 2022«منتشر شده ، آمده است: 
هر چقدر جهان در سال 2021 برای مقابله با 
كرونا متحد بود ، در سال 2022 باید با واقعیت 
ها روبه رو شود. واقعیت هایی چون تغییرات آب 

و هوایی ، دموكراسی و استبداد.

ماگدالنا اندرسون، وزیر دارایی سوئد که هفته 
پیش به عنوان رهبر حزب سوسیال دموکرات 
این کشور انتخاب شد، در آستانه کسب عنوان 
اولین نخست وزیر زن سوئد قــرار دارد.او  در 
جریان کنگره حــزب سوسیال دمــوکــرات که 
در شهر گوتنبرگ، دومین شهر بــزرگ سوئد 
برگزار شد به عنوان جانشین استفان لوفون، 
نخست وزیر مستعفی این کشور انتخاب شد. 
ــان بــرگــزاری جلسه رای اعتماد به  هنوز زم
ماگدالنا اندرشون، 5۴ ساله، در پارلمان سوئد 

مشخص نشده است./یورونیوز

کلیسای کاتولیک فرانسه برای پرداخت 
 غرامت به قربانیان آزار جنسی اموالش را

 می فروشد 

آبرو و اموال برباد رفته 

کلیسای کاتولیک فرانسه اعام کرد که غرامت 
قربانیان سوءاستفاده جنسی کشیشان را از 
دارایی های خودش می پردازد. هرچند بخت 
با این نهاد مذهبی یار بوده که ده ها هزارتن 
از مجموع ۳۳0 هزار کودکی که در 70 سال 
گذشته مورد آزار و تجاوز جنسی از سوی کشیش 
ها قــرار گرفته انــد، مــرده انــد  وگرنه با فروش 
اماک واتیکان نیز غرامت این رسوایی قابل 
پرداخت نبود. به گزارش ایندیپندنت، اریک 
دو مولن بوفور، رئیس کنفرانسی که با حضور 
120 اسقف  در فرانسه تشکیل شــد، گفت: 
»کلیسا قباً قول داده بود صندوقی را برای 
شــروع پرداخت ها در سال آینده ایجاد کند. 
اکنون اعــام می کنیم که این مبلغ با فروش 
دارایــی هــای امــاک و مستغات متعلق به 
کلیسا تامین و در صــورت نیاز از بانک ها وام 
درخواست می شود.« او همچنین گفت که از 
واتیکان خواسته می شود ناظری را برای بررسی 
جبران خسارت بفرستد. اعام پرداخت غرامت 
در فرانسه، در حالی است که واتیکان و پاپ 
فرانسیس، رهبر کاتولیک های جهان، درباره 
پیگیری موارد مشابه در سایر کشورها سکوت 
کرده اند. آخرین نمونه آن رسوایی گورهای 
دسته جمعی کودکان بومی کانادا در محوطه 
مدارس مذهبی کاتولیک بود. هرچند نمونه 
های مشابهی از آزار و تجاوز جنسی در آمریکا، 
استرالیا، آلمان و دیگر کشورهای غربی گزارش 
شده است. کودک آزاری در کلیسای کاتولیک، 
جایی که کشیش ها حق ازدواج و آمیزش جنسی 
با زنان را ندارند، عمری به درازای تاریخ این نهاد 
مذهبی دارد. مومنان کــودک آزار، مناسک و 
رسم و رسومی غیررسمی هم برای خودآزاری 
پس از توبه دارنــد تا گناهان شان پاک شود. 
بر اساس نتایج یک تحقیق تکان دهنده بیش 
از ۳۳0 هزار شهروند فرانسه طی سال های 
1۹50 تا 2020  و در دوران کودکی مورد آزار 
جنسی دست کم ۳ هزار مجرم کودک آزار در 
کلیسای کاتولیک قرار گرفته اند. گفتنی است 
که جبران خسارت صرفا از راه پرداخت غرامت 
مالی انجام نمی شود زیرا برخی از قربانیان تنها 
خواستار دریافت اطاعاتی در باره زنده بودن 
آزارگر خود هستند و برخی دیگر نیز تمایل دارند 

با فرد خاطی ماقات داشته باشند.

اعراب در حال بازگشت به سوریه ؟

»الوطن«: وزیر خارجه امارات وارد 
دمشق شده است 

روزنامه ســوری »الوطن«، 
گـــزارش داد کــه »عــبــدا... 
بن زایــد« وزیر امور خارجه 
امـــارات وارد دمشق شده 
اســــت.بــــر اســــــاس ایـــن 
ــن اولــیــن سفر  ــزارش، ای گـ
یک مقام اماراتی بلندپایه 
از سال 2011 تاکنون به سوریه است.پیش 
از این، خبرگزاری های رسمی امارات و سوریه 
از گفت و گوی تلفنی »محمد بن زاید« ولیعهد 
ابوظبی و »بشار اسد« رئیس جمهور سوریه خبر 
داده بودند.پس از آن که اتحادیه عرب در سال 
2011 عضویت سوریه را به حالت تعلیق درآورد، 
کشورهای عربی از جمله امارات عربی متحده 
سفیران خود را از دمشق فراخواندند. با این 
حال، امارات در سال 1۳۹7 سفارت خود را در 
دمشق بازگشایی کرد.منابع سوری مدتی است 
که از توسعه روابط اقتصادی دمشق و ابوظبی 
خبر می دهند به نحوی که »تمام رعد« وزیر منابع 
آبی سوریه به تازگی با »سهیل المزروعی« وزیر 

انرژی امارات عربی  متحده در دبی دیدار کرد.

باز هم زمزمه جدایی تگزاس 
ــروز سناتور مشهور   تــد ک
تازگی  به  تگزاس   ایالت 
در دانشگاه A&M تگزاس 
سخنرانی کــرد. در اثنای 
سخنرانی کروز، فرد جوانی 
ــوال کــرد کــه اگر  از او سـ
تگزاس بخواهد از آمریکا 
جدا شود، اقدام مناسب در این شرایط چه خواهد 
بود؟ کروز ابتدا اعام کرد که منظور پشت این سوال 
را می فهمد ولی اکنون زمان مناسبی برای این 
کار نیست.  ولی در ادامه تد کروز با لحن متفاوتی 
گفت: »حالا توجه کنید. اگر دموکرات ها بخواهند 
به قانون فیلی باستر پایان دهند، اگر بخواهند از 
پایه و اساس این کشور را نابود کنند، اگر بخواهند 
ــوان عالی اضافه کنند، اگر  به تعداد قضات دی
بخواهند واشنگتن دی سی را به عنوان یک ایالت 
جداگانه اعام کنند، اگر بخواهند انتخابات ها را 
به صورت فدرالی برگزار کنند و به طور گسترده 
تقلب در انتخابات را افزایش دهند، ممکن است 
کار به نقطه ای برسد که دیگر ناامید کننده باشد 
ولی ما فعاً در آن موقعیت قرار نگرفته ایم.« کروز 
که در این لحظه با تشویق شدید حضار رو به رو شد، 
با لحن تندی اعام کرد که در صورت رسیدن به آن 
حد از ناامیدی، ما )با جدایی تگزاس( ناسا را از آن ها 
می گیریم، ارتش را از آن ها می گیریم، نفت را هم از 

آن ها می گیریم. /نشریه نیوزویک

قاب بین الملل 

اروپا

چهره روز

اظهارنظر روز 

شریفی- رئیس جمهور پیشین آمریکا 
گفت که پس از انتخابات میان دوره  ای  
ســال آینده، تصمیمش بــرای نامزد 
شدن یا نشدن در انتخابات 202۴ 
را اعام خواهد کرد. دونالد ترامپ 
منتظر است ابتدا اقبال عمومی به 
حزب جمهوری خواه را در انتخابات 
او  بسنجد.  آمریکا  کنگره   2022
در مصاحبه ای با فاکس نیوز گفت: 
»صریح بگویم، فکر می کنم بسیاری 
از مردم از این تصمیم بسیار خوشحال 
خواهند شد.« نامزدی احتمالی ترامپ 
در انتخابات ریاست جمهوری 202۴، 
در حالی است که زمزمه هایی از حضور 
چهره های شاخص جمهوری خواه 
از جمله ران دیسانتیس، فرماندار 
فلوریدا و نیکی هیلی، سفیر سابق 
آمریکا در سازمان ملل مطرح است. 
تــرامــپ دربـــاره حضور چهره دیگر 
جمهوری خواه در انتخابات 202۴ 

گفت: »ما افراد نیک زیادی داریم اما 
بیشترشان گفته اند اگر من نامزد شوم، 
آن ها وارد رقابت نخواهند شد... این 
ــت، ایــن نشان دهنده یک  خــوب اس
درجه عالی از وفاداری و احترام است.« 
حــرف او بیراه هم نیست، چراکه او 
حزب  ــرای  ب مهمی  مهره  همچنان 
جمهوری خواه است. رئیس جمهور 
سابق آمریکا حتی پس از شکست در 
رقابت انتخاباتی خود در سال گذشته 
ــورش مــرگــبــار در  و برانگیختن شـ
ساختمان کنگره، همچنان مرکز ثقل 
سیاست جمهوری خواهان در سراسر 
آمریکاست و نفوذ زیادی در حزب دارد، 
به طوری که چند تن از قانون گذاران 
انگشت شمار جمهوری خواه که علنی 
از ترامپ جــدا شدند، با ضربه های 
مــواجــه  ــزب  حـ درون  از  سنگینی 
شده اند. تامل ترامپ برای سنجش 
انتخابات میان دوره ای کنگره، در 

حالی است که میچ مک کانل، رهبر 
اقلیت جمهوری خواهان سنا، در یک 
سخنرانی در شهر »کاوینگتون« ایالت 
کنتاکی خطاب به هم حزبی های خود 
گفت: »نمایش قوی جمهوری خواهان 
ویرجینیا،  در  ایالتی  انتخابات  در 
نیوجرسی و برخی دیگر از ایالت ها 
نشان داد نگرانی در بــاره همسویی 
اکثریت کشور با جو بایدن و هم حزبی 
هایش یک اشتباه محاسباتی است.« 

مک کانل ضمن تاکید بر مخالفت 
بیشتر نمایندگان جمهوری خواه با 
طرح بودجه 1/75تریلیون دلاری 
بایدن تاکید کرد: »کلید اصلی برای 
انتخابات 2022 کنگره تاکید ما بر 
عملکرد یک ساله دولت دموکرات و 
کنگره تحت رهبری این حزب خواهد 
بود. این انتخابات مشخص می کند 
که کــدام حزب در آستانه انتخابات 
ریاست جمهوری 202۴ دستور کار 

کنگره را تعیین خواهد کرد.« در پی 
خوش بینی جمهوری خواهان به نتایج 
انتخابات پیش رو، دموکرات ها در 
تــاش بــرای به چالش کشیدن این 
برنامه هستند. در همین راستا، کنگره 
آمریکا مشاوران ارشد ترامپ را که در 
»اتاق جنگ« وی، برای ابطال نتایج 
انتخابات ریاست جمهوری 2020 
تاش می کردند ، برای شهادت دادن 
احضار می کند. به گزارش »پولیتیکو«، 
ــه« کــه مسئول  ــوی »کمیته ششم ژان
ــوب   و شــورش هــای  رسیدگی بــه آش
پس از اعام نتایج انتخابات پارسال 
است، پیشتر دستیاران ارشد ترامپ 
مانند مارک مِدوز، رئیس دفتر سابق 
کــاخ سفید را احضار کــرده بــود. در 
دور جدید از احضاریه ها، نام مایکل 
فلین، مشاور امنیت ملی اسبق ترامپ 
و برنی کریک، کمیسر سابق پلیس 
نیویورک، دیده می شود. بازرسان 
به شاهدان دستور داده انـــد تا 2۳ 
نوامبر – دو روز قبل از عید شکرگزاری 
در آمریکا – اسناد خواسته شده را 
در اختیار کمیته بگذارند و بین ۳0 
نوامبر و 1۳ دسامبر برای شهادت 

دادن در کنگره حاضر شوند.

حزب  مــرکــزی  کمیته  روزه  چــهــار  نشست 
کمونیست چین در حالی فردا به پایان می 
ــد کــه انتظار مـــی رود شــی جین پینگ،  رس
رئیس جمهور این کشور از این فرصت برای 
از  کند.  استفاده  قدرتش  کــردن  مستحکم 
کمونیست  ــزب  ح مــرکــزی  کمیته  نشست 
در  امسال  گردهمایی  ترین  مهم  عنوان  به 
تقویم سیاسی چین یاد می شود. شی جین 
پینگ که از ۹ ســال پیش قــدرت را در پکن 
ــاز سومین  ــرای آغ در دســت دارد، خــود را ب
دوره رهبری حــزب در جریان کنگره سال 
ــاده می کند؛ رویـــدادی که جایگاه  آینده آم
از مائو  او را به پرنفوذترین رهبر چین پس 
تسه تونگ، بنیان گذار حکومت کمونیستی 
این کشور ارتقا خواهد داد. مائو تسه تونگ 
از سال 1۹۴۹ تا 1۹76 قدرت را در چین 

در دست داشت. بررسی قطعنامه ای درباره 
تاریخ حــزب در دستور کــار نشست کمیته 
مرکزی حزب کمونیست قرار دارد. تصویب 
این قطعنامه یکی از گام های شی جین پینگ 
در راستای تمدید حضورش در راس حزب 
پس از برگزاری بیستمین کنگره در پاییز سال 
2022 میادی خواهد بود. جرمی بارمه، 
مورخ چینی مقیم نیوزیلند، می گوید: »این 
یک چشم انداز جدید از چین است که در آن 
شی جین پینگ با استفاده از گذشته قصد دارد 
موج سواری کند و آینده چین را شکل دهد.« 
او می افزاید: »این درواقع یک قطعنامه درباره 
است  تصمیمی  بلکه  نیست،  گذشته  تاریخ 
درباره رهبری آینده.« حزب کمونیست چین 
ماه ژوئیه امسال ، 2021 میادی، صدمین 
سالگرد پایه گذاری اش را جشن گرفته بود. 

حزب کمونیست چین به رهبری شی جین 
پینگ در صدمین سال تاسیس خود، در اوج 
یک برنامه عظیم تبلیغاتی قــرار داشــت که 
روایتی سراسر پیروزمندانه از این حزب ارائه 
می داد. فحوای پیام حکومت چین این بود که 
اقتدار حزب کمونیست در »خدمت به مردم« 
ریشه دارد و این حزب از حمایت بی دریغ آن ها 
برخوردار است. عبارت »خدمت به مردم« از 
سال 1۹۴۴ که برای اولین بار توسط مائو 
تسه تونگ به کار گرفته شده، شعار غیررسمی 
حزب کمونیست چین بوده، هر چند ظاهرا در 

دوره ریاست جمهوری شی جین  پینگ جانی 
دوبــاره گرفته است. رسانه های چین از ماه 
های گذشته برنامه های احساسات برانگیزی 
را پخش می کنند که اعضای حزب کمونیست 
را در حال سخت کار کردن برای مردم نشان 
مجموعه  نمونه هایش  از  یکی  مــی دهــنــد. 
ــردم« است که از شبکه تلویزیون  ــردان م »م
جهانی چین )سی جی تی ان( پخش می شود. 
زی فنگ، معاون وزیر امور خارجه چین پیشتر 
گفته بود »رابطه میان حزب و مردم مثل پیوند 

بین ماهی و دریا ناگسستنی است.« 

کنگره حزب کمونیست چین برای استحکام بخشیدن به قدرت شی جین پینگ برگزار شد

آجرچینی ساختمان امپراتوری

  پایان باز سناریوی انتخاباتی ترامپ
  ترامپ اعلام نامزدی احتمالی ریاست جمهوری اش را به بعد از انتخابات کنگره 
موکول کرد.بسیاری می گویند او کلید قدرت گیری دوباره جمهوری خواهان است 


